
1 

Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2023. (VI. 1.) önkormányzati 

rendelete 

az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 7/2017. (XI.13.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Hatályát veszti a Rákócziújfalu község helyi hulladékgazdálkodási tervéről szóló 8/2005. (VII. 27.) 

önkormányzati rendelet. 

3. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (II.19.) önkormányzati 

rendelet. 

4. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 4/2020. (VII.15.) 

önkormányzati rendelet. 

5. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2020. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 5/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet. 

6. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 5/2022. (IV. 28.) 

önkormányzati rendelet. 

7. § 

Ez a rendelet 2023. június 2-án lép hatályba. 


